DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS ENTRE JOVENS E
ADULTOS: A EXTENSÃO POPULAR COMO FORMA DE CONSTRUÇÃO DE ESPAÇOS
HORIZONTAIS DE SUBJETIVAÇÃO ENVOLVENDO GÊNERO, SEXUALIDADE E
EDUCAÇÃO SEXUAL. de autoria de JOÃO VITOR RODRIGUES MARTINS, JOYCE
APARECIDA STOPA HENNING, CAROLINA SUGUIURA EVANGELISTA, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23074

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23074